
02/09/2015 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 336

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 35

Ibiraçu

Prefeitura

RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 077/2015
Publicação Nº 23494

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2015

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resul-
tado do Pregão Presencial nº 077/15, Declara DESERTO.

Luana Guasti
Pregoeira Substituta

RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 078/2015
Publicação Nº 23505

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2015

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resul-
tado do Pregão Presencial nº 078/15, Declara DESERTO.

Luana Guasti

Pregoeira Substituta

RESUMO DE CONTRATO Nº. 202/2015
Publicação Nº 23526

Resumo de Contrato

Nº. 202/2015

Contratante: Município de Ibiraçu. Contratada: ADELCIR 
VIEIRA MEI, CNPJ sob nº. 15.490.950/0001-19. Proc. 
N°: 2684/15. Convite N º. 002/15. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de manuten-
ção elétrica corretiva, preventiva e de operação das ins-
talações prediais que abrigam as unidades da Prefeitura 
Municipal de Ibiraçu disponibilizando um oficial, um veícu-
lo próprio com fornecimento de combustível e com equi-
pamentos necessários para a realização dos serviços por 
período integral de 24 horas a disposição da administração 
e todas as secretarias municipais, a pedido da Secretaria 
Municipal de Obras, Serviços e Infraestrutura. Valor Global 
do contrato: R$ 46.800, sendo R$ 3.900,00 mensais.

Vigência: 30/08/16. Data da Assinatura: 31/08/15.

Ibiraçu, 01 setembro de 2015.

EDUARDO M. ZANOTTI

Prefeito Municipal

Câmara muNiCiPal

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO PREGÃO PRE-
SENCIAL N.º 003/2015

Publicação Nº 23564

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de seu 
Presidente faz saber que, nos autos do processo adminis-
trativo n.º 075/2015, HOMOLOGOU O RESULTADO do 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2015 e determinou a 
contratação das empresas vencedoras para o fornecimento 
dos produtos licitados, conforme os valores que seguem:

* PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP – CNPJ.: 
08.736.288/0001-79. Valor: R$444,95 (quatrocentos e 
quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos); 

* CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP – 
CNPJ.: 13.015.883/0001-55. Valor: R$2.947,00 (dois mil 
novecentos e quarenta e sete reais); 

* SEBASTIÃO VITORINO DE SOUZA MEI– CNPJ.: 
11.206.420/0001-45. Valor: R$5.023,13 (cinco mil, vinte 
e três reais e treze centavos). 

Valor total do certame: R$ 8.415,08 (oito mil quatro-
centos e quinze reais e oito centavos).

Ibiraçu-ES, 01 de setembro de 2015.

José Luiz Torres Teixeira Júnior

Presidente


